Информация о закупках в рамках проекта «Корпоративный контроль» апрель 2024 г.

В КОГОБУ ШИ ОВЗ г. Советска

№

п/

п

№

контракта

Наименование

объекта

закупки

Кол-во

поставляе

мого

товара,

объем

выполняе

мой

работы,

оказывае

мой

услуги

Срок

поставки

товара,

выполнения

работ,

оказания

услуг

НМЦК, руб. Дата

заключен

ия

контракта

Наиме

новани

е

постав

щика

Цена

контракта

Цена

единицы

товара,

руб.

Срок

исполнени

я

контракта

Контракты, заключённые посредством электронного аукциона, конкурса (конкурентных процедур) ФЗ-44

не проводились

Контракты, заключённые на ст.93 ФЗ - 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

1

21/2024

оказание услуги по

ремонту картриджей
усл

контракт вступает в

силу и действует до

полного исполнения

обязательств по

нему

 10.04.2024 ИП Усков С.В. 5 100,00 5100,00

контракт

вступает в силу

и действует до

полного

исполнения

обязательств по

нему

2

24/2024

поставка

защищенной

полиграфической

продукции

шт

контракт вступает в

силу и действует до

полного исполнения

обязательств по

нему

 16.04.2024

Открытое

акционерное

общество

"Киржачская

типография"

1 830,00 1 830,00

контракт

вступает в силу

и действует до

полного

исполнения

обязательств по

нему

3 22/2024

оказание

образовательных

услуг

усл

контракт вступает в

силу и действует до

полного исполнения

 22.04.2024
ООО

"Профцентр"
5500,00 5500,00

контракт

вступает в силу

и действует до

обязательств по

нему

полного

исполнения

обязательств по

нему

4 23/2024

оказание

образовательных

услуг

усл

контракт вступает в

силу и действует до

полного исполнения

обязательств по

нему

 23.04.2024

Кировская

областная

общественная

просветительско-

обучающая

организация

"Знание"

5000,00 5000,00

контракт

вступает в силу

и действует до

полного

исполнения

обязательств по

нему